Administração deverá verificar a regularidade fiscal do contratado, consultar as certidões 

negativas de impedimento e de débitos trabalhistas e juntá-las ao respectivo processo. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO (art. 92,V) 

4.1 - Atribui-se ao presente contrato o valor total de R$ 4.328,00 (quatro mil e trezentos e vinte 

e oito reais), conforme proposta de preços da contratada, de acordo com a planilha de 

especificações abaixo: 

MATERIAIS DE LIMPEZAS E HIGIENIZAÇÃO 
Item Especificações CATMAT Und Marca Quanti Preços 

Unitário Total 

93 BOTA DE BORRACHA PVC; 

Especificações: